

# Onat Shipping ApS

c/o Niels Kemal Onat, Stenløkken 118, 3460 Birkerød

CVR-nr. 26 98 75 39

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juni 2019.

---

Niels Kemal Onat  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Onat Shipping ApS c/o Niels Kemal Onat Stenløkken 118 3460 Birkerød
	CVR-nr.: 26 98 75 39
	Stiftet: 25. juni 2004
	Hjemsted: Birkerød
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Niels Kemal Onat
<b>Revision</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
<b>Associeret virksomhed</b>	Ezenta A/S, Herlev

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive rederivirksomhed i Danmark og udlandet i form af deltagelse via kommanditselskaber. udover rederivirksomhed er selskabets øvrige aktiviteter at drive investeringsvirksomhed samt anden dermed beslægtet virksomhed.

### Rettelse af regnskabstal for 2017

Ved en fejl er indskud i Skibdan XXX ApS ikke blevet medtaget i regnskabet for 2017. Beløbet udgør t.kr. 363 som er korrigeret i sammenligningstallene for 2017. Korrektionen påvirker resultatet, gældsforpligtelser og egenkapitalen negativt med de nævnte t.kr. 363 i 2017.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -139.940 kr. mod 1.630.580 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -255.236 kr. mod 202.267 kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet afstod i slutningen af 2017 driftsaktiviteter. Som følge heraf er regnskabstallene for 2017 ikke sammenlignelig.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsafslutningen er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-139.940</b>	<b>1.630.580</b>
2 Personaleomkostninger	10.318	-698.323
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-357.912
<b>Driftsresultat</b>	<b>-129.622</b>	<b>574.345</b>
Andre finansielle indtægter	1.992	423
3 Øvrige finansielle omkostninger	-127.606	-372.501
<b>Resultat før skat</b>	<b>-255.236</b>	<b>202.267</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-255.236</b>	<b>202.267</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	103.000	0
Overføres til overført resultat	0	202.267
Disponeret fra overført resultat	-358.236	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-255.236</b>	<b>202.267</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Kapitalandele i associerede virksomheder	1.166.846	740.000
5	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>9.511</u>	<u>9.511</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.176.357</u>	<u>749.511</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.176.357</u></b>	<b><u>749.511</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>69.269</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>69.269</u>
	Likvide beholdninger	<u>28.177</u>	<u>332.775</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>28.177</u></b>	<b><u>402.044</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.204.534</u></b>	<b><u>1.151.555</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	248.571	606.807
Foreslået udbytte for regnskabsåret	103.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>476.571</u></b>	<b><u>731.807</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	55.000
Anden gæld	712.963	364.748
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	727.963	419.748
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>727.963</u></b>	<b><u>419.748</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.204.534</u></b>	<b><u>1.151.555</u></b>

### 1 Sammenligningstal i regnskabet

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	125.000	404.540	0	529.540
Årets overførte overskud eller underskud	0	202.267	0	202.267
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	606.807	0	731.807
Årets overførte overskud eller underskud	0	-358.236	103.000	-255.236
	<b>125.000</b>	<b>248.571</b>	<b>103.000</b>	<b>476.571</b>

## Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>	
<b>1. Sammenligningstal i regnskabet</b>			
Selskabet afstod i slutningen af 2017 driftsaktiviteter. Som følge heraf er regnskabstallene for 2017 ikke sammenlignelig.			
<b>2. Personaleomkostninger</b>			
Lønninger og gager	-13.584	670.288	
Andre omkostninger til social sikring	3.266	5.070	
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>0</u>	<u>22.965</u>	
	<b><u>-10.318</u></b>	<b><u>698.323</u></b>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>3</u>	
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>			
Andre finansielle omkostninger	<u>127.606</u>	<u>372.501</u>	
	<b><u>127.606</u></b>	<b><u>372.501</u></b>	
<b>4. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>			
Kostpris 1. januar 2018	<u>1.166.846</u>	<u>740.000</u>	
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b><u>1.166.846</u></b>	<b><u>740.000</u></b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b><u>1.166.846</u></b>	<b><u>740.000</u></b>	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Ezenta A/S, Herlev	26,5 %	5.819.366	1.842.893

## Noter

---

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>5. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. januar 2018	<u>9.511</u>	<u>9.511</u>
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<u><b>9.511</b></u>	<u><b>9.511</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<u><b>9.511</b></u>	<u><b>9.511</b></u>
